Circuit R2 Lizuniaga et Lac d'Endara

Départ : Sare
9 cols-85 km-1880 m

km km
Alt Lieu Route indication partiel total N° col
70 Sare D406 RP AG -> Lizuniaga, Bera 0.3 0.3
Bera NA-4410 AD apres I'hotel 7 7.3
225 Bera Ccv a 100m Col de Lizuniaga 0.1 7.4  ES-NA-0225
Bera NA-4410 Revenir sur la NA-4410 0.1 7.5
Bera NA-1310 Entrée de Bera TD 4.5 12
Bera NA-8304 AG-> Pamplona 0.8 12.8
Bera NA-121A AD-> Pamplona 0.5 13.3
B Pite Cycl R1  yolesprislepontAG Vi
Lesaka NA-4000 AD a la station service 3.1 16.5
Lesaka NA-4000 Au Stop AD -> Oiartzun 2.4 18.9
Lesaka cv AD-> Auzoberri 6.9 25.8
450 Lesaka cv Gurutzetako Lepoa 0.1 25.9 ES-NA-0450a
Lesacéka oV ﬁgu?elzzgriszggx lettres grise. o res
418 Lesaka cv Collado San Anton 0.7 27.1 ES-NA-0418a
cv Descente Trés Raide 0.1 27.2
Lesaka NA-4000 Au lac AG NA-4000 0.9 28.1
551 Lesaka NA-4000 Collado Aguina 4.3 32.4 ES-NA-0551a
529 Lesaka CV-R1 AD (Stéle)lragaburuko Lepoa 1.1 33.5 ES-NA-0529a
Lesaka NA-4000 retour Lesaka par NA-4000 9.1 42.6
Lesaka cv AD-> Minyurenea, Zabaleta 0.3 42.9
Lesaka cv TD -> Igantzi 0.2 43.1
263 lgantzi cv Eraspenaren mendatea 2.9 46  ES-NA-0263
Igantzi cv Epingle AG 0.2 46.2
lgantzi cv 2 épingles et -> Herriko extea 0.2 46.4
Igantzi NA-4020 RP AG -> Pamplona, Iruna 1 47.4
60 Berrizaun NA-1210 ler RP AG -> NA-1210 21 495
NA-4400 RP AD -> Extalar 2.2 51.7
441 Etxalar NA-4400/D306  Collado de Lizarrieta 11.7  63.4 FR-64-0441
Sare D4 RP AG -> Sare 104  73.8
70 Sare cv RP AG -> Sare Bourg 1.2 75
Sare v FIN 0.3 75.3




